[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

11.01.2024 г.                                                                                              № 115/652
                                                    г. Партизанск
	Об организации голосования в местах временного пребывания избирателей при проведении  выборов Президента Российской Федерации, назначенных  на  17 марта  2024 года.

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  руководствуясь Решением Избирательной комиссии Приморского края от 28 декабря 2023 года № 155/853                             «О согласовании образования избирательного участка в месте временного пребывания избирателей на территории Партизанского городского округа при проведении выборов Президента Российской Федерации назначенных на 17 марта 2024 года», в целях обеспечения реализации конституционного права граждан Российской Федерации на участие в выборах  территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Образовать на территории краевого государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Партизанская городская больница № 1» избирательный участок для голосования избирателей в месте временного пребывания при проведении выборов  Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на срок до окончания избирательной кампании.

Место голосования – здание поликлиники г. Партизанск, ул. Ленинская, д.30, телефон 6-24-44.

2. Присвоить избирательному участку, образованному в месте временного пребывания избирателей на территории краевого государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Партизанская городская больница № 1» № 2280.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести».

4. Направить решение в Избирательную комиссию Приморского края.
5. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                     Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                           Н.М. Фищенко